[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 ноября 2015 года                        с. Грачевка                                           № 182-III
О внесении изменений в Положение об управлении сельского хозяйства администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края

В целях приведения Положения об управлении сельского хозяйства администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2005 года № 74-I, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и документами о государственной регистрации юридического лица, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении сельского хозяйства администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2005 года № 74-I, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 Положения дополнить абзацами 2-3 следующего содержания:

«Полное наименование органа местного самоуправления – управление сельского хозяйства администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края.

Сокращенное наименование органа местного самоуправления – управление сельского хозяйства администрации Грачевского М Р.».

2. Считать утратившим силу решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 09 марта 2010 года № 151-III «О внесении изменений в Положение об управлении сельского хозяйства администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края».

3. Поручить начальнику управления сельского хозяйства администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края Ледовскому Василию Ивановичу осуществить государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.И. Аникеева